
6.1 Evaluación Programática Presupuestal

Actualizado (A+B+C)

$28,472,710.00

$28,472,835.00

$8,713,173.00

$8,579,692.05

$0.00

$0.00

$0.00

$74,238,410.05

Actualizado (A+B+C)

$47,762,991.03

$4,992,834.53

$15,664,993.71

$3,995,696.78

$1,821,894.00

$74,238,410.05

Ingresos

Propios $8,713,173.00

Otros Ingresos / Economias $8,579,692.05

TOTAL $17,292,865.05

COMENTARIOS:

$4,821,800.00 -$9,823.00 -$3,891,373.00

$8,703,350.00 $4,821,800.00 -$8,589,515.05 -$12,471,065.05

$0.00 $0.00 -$8,579,692.05 -$8,579,692.05

$8,703,350.00

  $15,000,000.00 $59,238,410.05 $0.00

Concepto
Ingresos Propios

Proyectado 

Anual 2015  

A

Proyectado 

Acumulado 

Mensual

B

Captados 

Acumulado 

Mensual al 30 de 

Junio de 2015 

C

Acumulado Anual 

pendiente  por 

Recaudar 

 (A-C)

Variaciones vs lo 

proyectado y lo

captados al 30 de Junio 

de 2015 (B-C)

Bienes Muebles $0.00 $3,995,696.78

Inversión Pública $1,821,894.00

Materiales  y Suministros $1,144,042.00 $3,848,792.53

Servicios  Generales $2,270,806.00 $13,394,187.71

Serv. Personales $11,585,152.00 $36,177,839.03

O.I. Convenio PROFOCIE $0.00

TOTAL $15,000,000.00 $59,238,410.05 $0.00

Recurso por

Capitulo

Presupuesto Actualizado al  30 de Junio de 2015.

Original A Ampliación B Reducción C

O.I Productos Financieros $0.00

O.I. Convenio PROEXOESS $0.00

O.I Economias 2014 $8,579,692.05

Federal $28,472,835.00

Propios $8,713,173.00

Estatal $15,000,000.00 $13,472,710.00

Fuente de

Recurso

Presupuesto Actualizado al  30 de Junio de 2015.

Original A Ampliación B Reducción C



Estatal, 
$28,472,710.00, 

38% 

Federal, 
$28,472,835.00, 

38% 

Propios, 
$8,713,173.00, 

12% 

O.I Economias 
2014, 

$8,579,692.05, 
12% 



Serv. Personales, 
$47,762,991.03 

Materiales  y 
Suministros, 

$4,992,834.53 

Servicios  
Generales, 

$15,664,993.71 

Bienes Muebles, 
$3,995,696.78 


